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	فرم طرح پژوهش در نظام سلامت 
Health System Research
(H.S.R  .PROPOSAL)
انستيتو پاستور ايران


	شماره:
	
	تاريخ تصويب:

	رديف:
	
	تاريخ شروع:

	

	عنوان طرح به فارسي
	

	عنوان طرح به انگليسي
	                                                        


	زمينه علمي يا سه كليد واژه طرح
	

	بودجه کل (ريال)
	

	سازمانهاي تامين کننده بودجه
	

	مدت زمان اجرا
	

	

	نام ونام خانوادگي مجري
	

	پست الکترونيکي و تلفن همراه
	

	امضاي مجري                              



	

	تاريخ:
	

	اين بخش توسط معاونت تایید كننده طرح تكميل شود
نام  معاونت ارسال كننده طرح:  

 چه حوزه هایی از نتايج اين پژوهش بهره خواهند برد؟
  مشکلی که منجر به ارائه این طرح شده است چیست؟
بدينوسيله گواهي مي نمايد كه نتايج حاصل از پژوهش HSR حاضر˛ مورد نياز اين معاونت مي باشد.

نحوه كاربرد نتايج در معاونت ................................................................

تاريخ تصويب در معاونت مربوطه:                                                              نام  و امضاء  معاون:


	1
	خلاصه ضرورت اجرا و اهداف كاربردي طرح:

	




























	2
	شناخت و تحليل مسئله (ذكر ضرورت انجام پژوهش با توصيف حجم مشكل وارايه نتايج حاصل از مطالعات قبلي شامل توصيف كامل مسئله با ذكر منابع).

	




















 




	3
	اهداف طرح:

	3-1
	هدف اصلي: 

	

	3-2
	اهداف جزئي

	3-2-1
	

	3-2-2
	

	3-2-3
	

	3-2-4
	



	4
	چگونگي اجراي پژوهش

	4-1
	متغيرها و نحوه اندازه گیری آن ها

		عنوان متغير
	نوع متغير
	كمي
	كيفي
	تعريف علمي - عملي
	نحوه اندازه گيري
	مقياس

	
	مستقل
	وابسته
	پيوسته
	گسسته
	اسمي
	رتبه‏اي
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	4-2
	بيان روش مطالعه و يا مداخله (تعيين شاخص هاي ارزشيابي، چگونگي اندازه گيري آنها قبل و بعد از مداخله، روش مداخله با ذكرجزئيات حجم نمونه و روش هاي آماري). 

	






	5
	محدوديتهاي اجرائي طرح و پيش بيني حل آنها :

	






	6
	زمان بندي مراحل مختلف طرح {نظارت و ارسال گزارش ادواري  بر اساس  اين جدول (Gant) است}:

	
	 (
نوع فعاليت
)                                           ماه                         
         نوع فعاليت
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	7
	تجربيات مرتبط با طرح توسط مجري و همكاران (فهرست كامل مواردي مانند: ثبت اختراع، مقاله، طرح قبلي، پايان نامه، كتاب، كارگاه و..) :

	








	8
	محل (هاي) اجراي طرح (بخش ها و آزمايشگاه هاي داخل و خارج از انستيتو پاستور ایران):

	

	
9
	منابع ديگر تامين بودجه و ميزان آن:

	






	10
	همكاران و نوع فعاليت آنها

	رديف
	نام و نام خانوادگي
	مرتبه علمي
	نوع فعاليت در طرح
	ميزان همكاري (ساعت)
	محل خدمت
	امضا

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	



	11
	هزينه هاي پرسنلي: 

		
	مدرك تحصيلي
	حق التحقيق (ساعتي به ريال)
	كاركرد درماه به ساعت
	تعداد نفر 
	جمع كل(ريال)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	جمع كل
	






	12
	هزينه مواد و وسائل:

		
	نوع مواد
	تعداد و مقدار
	قيمت واحد
	قيمت كل (ريال)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	جمع كل
	











	13
	هزينه خدمات :

		
	نوع سرويس
	تعداد
	قيمت واحد
	قيمت كل

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	جمع كل
	







	14
	جمع كل هزينه هاي طرح :

		
	نوع هزينه
	انستيتوپاستور 
	مراكز ديگر 

	1
	پرسنلي
	
	

	2
	موادو وسائل
	
	

	3
	مسافرت
	
	

	4
	خدمات
	
	

	5
	متفرقه
	
	

	
	جمع
	
	

	جمع كل 
	






	15
	آيا طرح به تائيد كميته اخلاق پزشكي نياز دارد :                            بله
	
	خير
	



	16
	فهرست منابع و ماخذ :

	










	17 
	 داوران پيشنهادي مجري (از داخل يا خارج از انستيتو)

	1.
	نام و نام خانوادگي:
تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:

	2.
	نام و نام خانوادگي:
تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:

	3.
	نام و نام خانوادگي:
تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:
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